
Uchwała Nr VI/62
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 26 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia uczelnianego wzoru dyplomu ukończenia studiów pierwszego 
i drugiego stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy

Na podstawie art. 167 ust. 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, poz. 2169, poz. 2260 i z 2017 poz. 60, poz. 777, poz. 858, poz. 859,) oraz 
§ 7 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 10 lutego 2017 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 279) 
w sprawie tytułów zawodowych nadawanych absolwentom studiów, warunków wydawania oraz niezbędnych 
elementów dyplomów ukończenia studiów i świadectw ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru 
suplementu do dyplomu uchwala się, co następuje:

W § 1 uchwały nr VI/40 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
30 maja 2017 r. w sprawie zatwierdzenia uczelnianego wzoru dyplomu ukończenia studiów pierwszego 
i drugiego stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy załączniki nr 1 i 2 
otrzymują brzmienie załączników nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 1-

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r.

Przewodniczący Senatu

REKTOR

mgr Ewa Kozłowska


